【講演の延期について】

令和５年１２月１４日付けでお知らせしておりました青森市子どもの権利擁護委員による講演

の実施について、延期となりましたのでお知らせします。

令和５年１２月１８日 青森市福祉部子育て支援課長

令和５年１２月１４日

青森市政記者会 様

 青森市福祉部子育て支援課長

青森市子どもの権利擁護委員による講演の実施について

このことについて、下記のとおり青森市子どもの権利擁護委員による講演を行いますので、

取材及び報道をお願いします。

記

１ 日 時  令和５年１２月１９日（火） １３：３０～１５：０５

２ 場 所  青森市立筒井南小学校 体育館

３ 出席者  青森市立筒井南小学校 ５年生

４ 内 容  青森市子どもの権利擁護委員による“子どもの権利”についての講演

       講師 沼田
ぬ ま た

 徹
とおる

 （弁護士）

小林
こばやし

 央
ひろ

美
み

（大学院教授）

関谷
せ き や

 道夫
み ち お

（臨床心理士・公認心理師）

５ その他  取材を希望される場合は、１２月１８日（月）１５時までに下記担当まで

事前にご連絡ください。

                        【問合せ先】

青森市福祉部子育て支援課

担当：主事 小野、主幹 三浦

電話：017-734-5320